

SE-RM.0003.1.2017

Czeladź, 26.01.2017 r.



Sz.P.
Katarzyna Pilc
Radna Rady Miejskiej
w Czeladzi

W odpowiedzi na Pani wnioski z dnia 5 stycznia 2017 r. (data wpływu 10 stycznia 2017 r.) uprzejmie informuję:

Ad. 1

Modernizacja i ogrodzenie placu zabaw na Osiedlu Słonecznym

Gmina Czeladź nie może inwestować w tereny nie będące jej własnością. W związku z powyższym pismo w tym zakresie przekazane zostało do Czeladzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej,

Ad. 2 i 6

**Bezpieczeństwo na ul. Siemianowickiej
Parkowanie pojazdów przy targowisku
Budowa obwodnicy osiedla Piłsudskiego**

W kwestii bezkarnego parkowania pojazdów na pasie ruchu do skrętu w prawo z ul. Grodzieckiej do ul. Staszica w Czeladzi, oraz parkowania pojazdów lub zespołów pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 16 t lub o długości przekraczającej 12 m wbrew zakazowi na ul. Siemianowickiej w Czeladzi informuję, iż zgodnie z Pani wnioskiem Straż Miejska wzmocni kontrole we wskazanych miejscach i podejmie działania mające na celu wyeliminowanie przypadków łamania przepisów prawa ruchu drogowego.

W sprawie budowy obwodnicy osiedla Piłsudskiego informuję, że nie udało się uzyskać dotacji z budżetu państwa na jej wykonanie i przedmiotowa inwestycja nie znalazła się ostatecznie w planie budżetu Miasta Czeladź na 2017 r. Czynione będą starania o umieszczenie jej w propozycjach do projektu budżetu na 2018 rok.

Ad. 3

Zainstalowanie znaku U-3 na ul. Wiosennej w rejonie odgałęzienia ul. Letniej

Zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (tj. Dz. U. Z 2003 r. nr 220 poz. 2181 ze zmianami), tablice prowadzące U-3 stosuje się na łukach poziomych, których geometria może być zaskoczeniem dla kierujących, lub które mają promień mniejszy od normatywnego dla danej drogi oraz duży kąt zwrotu. Przedmiotowy łuk drogi znajduje się w obszarze zabudowanym, gdzie obowiązuje dopuszczalna prędkość 50/60 km/h. Łuk jest łagodny, dobrze widoczny w porze dziennej i nocnej. Nie jest zadrzewiony i znajduje się w obrębie skrzyżowania ulic. Parametry przedmiotowego łuku nie formułują potrzeby oznakowania jako niebezpiecznego łuku. Wprowadzanie oznakowania niewspółmiernego do stanu zagrożenia prowadzi do jego deprecjacji.

Ad. 4


Naprawa oświetlenia na ul. Wiosennej

W planie budżetu na 2017 rok nie ujęto inwestycji związanej z budową oświetlenia na ulicy Wiosennej w Czeladzi.

Ad. 5

Wycięcie gałęzi drzew rosnących po prawej stronie ulicy Prusa

Przedmiotowe drzewa położone się na działce nr 62/1 karta mapy 59, która znajduje się w zarządzie i utrzymaniu Czeladzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej, do której została przekazana w/w sprawa.

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a